
' 

CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA 
C NPJ.: 09.143.074/0001-51 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00001/2023 

000247 

OBJETO: Aquisição e instalação de poltronas de auditório para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Manaira/PB, conforme condições, quantidades e exigências contidas no termo de referência 

O PREGOEIRO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA, ESTADO DA PARAÍBA, no 
uso das atribuições que lhe foram conferidas, e observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 
de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar 
n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 3.555, de 08 de Agosto de 2000; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00001/2023, que objetiva: 
Aquisição e instalação de poltronas de auditório para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Manaira/PB, conforme condições, quantidades e exigências contidas no termo de referência; com base 
nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- AP TECH INFORMATICA COMERCIO LTDA. 
CNPJ: 18.072.764/0001-58. 
Valor: R$ 44.280,00. 

Manaira/PB, 03 de novembro de 2023. 

&frk0-,2
ERISTO JHONATAS RABELO COSME 

Pregoeiro Oficial 

Impresso por convidado em 28/11/2023 11:12. Validação: F187.FF7E.609F.5784.A449.358A.0D96.BACB. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 107174/23. Data: 23/11/2023 17:33. Responsável: Luis G. B. Firmino.

136

136



CÂMARA MUNICIPAL DE MANAíRA 
CNPJ.: 09.143.074/0001-51 

GABINETE DO PRESIDENTE 

000251 

Manaira/PB, 07 de novembro de 2023. 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAOA, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00001/2023, que objetiva: 
Aquisição e instalação de poltronas de auditório para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Manaira/PB, conforme condições, quantidades e exigências contidas no termo de referência; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- AP TECH INFORMATICA COMERCIO LTDA. 
CNPJ: 18.072.764/0001-58. 
Valor: R$ 44.280,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

ONZAGA BAR S MINO 
Presidente da Câmara Muni ipal de Manaira/PB 

Impresso por convidado em 28/11/2023 11:12. Validação: F187.FF7E.609F.5784.A449.358A.0D96.BACB. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 107174/23. Data: 23/11/2023 17:33. Responsável: Luis G. B. Firmino.

137

137


